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 Selvitys hyvinvointipalveluiden tulevaisuuden tilatarpeista on laadittu palveluiden 

pitkän aikavälin kehittämisen tueksi. Tarkastelun taustalla on myös se, että 
Nätteporin rakennus on tullut teknisen käyttöikänsä päähän. Rakennuksessa on 
todettu korjaustarpeita, ja tilojen toiminnallisuutta sekä soveltuvuutta nykyiseen ja 
tulevaan käyttöön on tarpeen arvioida kokonaisuutena. Tämän vuoksi on 
tarkoituksenmukaista tarkastella vaihtoehtoisia ratkaisuja, joilla turvataan 
kirjaston, vapaa-aika- ja nuorisopalvelujen sekä kansalaisopiston ja taidekoulun 
toiminnalle tarkoituksenmukaiset tilat pidemmällä aikavälillä. Selvityksen 
tavoitteena on muodostaa kokonaiskuva eri tilaratkaisuvaihtoehdoista ja niiden 
vaikutuksista sekä tukea päätöksentekoa tulevaisuuden tilatarpeista 
päätettäessä.  

 
 Tilaratkaisulla on merkittäviä pitkäaikaisia vaikutuksia hyvinvointipalvelujen 

toimintaan, palvelujen saavutettavuuteen sekä kunnan palveluverkon 
toimivuuteen. Ratkaisu määrittää käytännössä vuosiksi sen, miten kuntalaiset 
käyttävät kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluja, kuinka helposti 
palvelut ovat saavutettavissa ja miten eri palvelut muodostavat yhtenäisen 
hyvinvointikokonaisuuden. Keskeinen tarkastelunäkökulma on ollut palvelujen 
saavutettavuus. Sijainnilla on suora vaikutus käyttöasteeseen, 
yhdenvertaisuuteen sekä siihen, kuinka luontevasti kuntalaiset voivat asioida 
palveluissa.  

 
 Tilaratkaisulla on myös merkittävä vaikutus hyvinvointipalvelujen sisäiseen 

yhteistyöhön. Kirjasto, vapaa-aika- ja nuorisopalvelut sekä kansalaisopisto 
muodostavat toiminnallisesti toisiaan täydentävän kokonaisuuden, jossa 
tilaratkaisu vaikuttaa siihen, miten yhteistyö käytännössä toteutuu. Yhteiset tai 
toisiaan lähellä sijaitsevat tilat mahdollistavat tapahtumien yhteistuotannon, tilojen 
yhteiskäytön sekä henkilöstön välisen arjen yhteistyön. Tilojen sijoittuminen 
samaan kokonaisuuteen tukee monialaista työtä ja matalan kynnyksen toimintaa. 
Myös hajautetussa ratkaisussa yhteistyö on mahdollista, mutta se edellyttää 
toimivaa tilasuunnittelua, selkeitä toimintamalleja sekä tilojen yhteiskäytön 
huomioimista suunnitteluvaiheessa. 

 
 Pitkällä aikavälillä tilaratkaisulla on vaikutuksia myös palvelujen kehittämiseen, 

henkilöstön työolosuhteisiin sekä kunnan vetovoimaan. Ratkaisulla on lisäksi 
vaikutusta kuntakuvaan, keskustan elinvoimaan sekä siihen, millaisena 
hyvinvointipalvelujen kokonaisuus näyttäytyy kuntalaisille. Tilaratkaisulla 
määritellään myös kunnan keskeisten yleisötilaisuuksien, konserttien, 
tapahtumien sekä valtuuston kokousten järjestämisedellytykset. 

 
 Selvityksessä on tarkasteltu vaihtoehtoja toiminnallisesta, taloudellisesta ja 

strategisesta näkökulmasta. Arvioinnissa on huomioitu palvelujen 
saavutettavuus, toiminnallinen yhteistyö, tilojen muunneltavuus, 
henkilöstövaikutukset, asiakasvaikutukset, toteutettavuus, elinkaarikustannukset, 
väistötilatarpeet sekä vaikutukset kunnan palveluverkkoon. 

 
 Tarveselvityksen yhteydessä on laadittu erilaisia vaihtoehtoja siitä, miten 

hyvinvointipalvelujen tilaratkaisu voidaan tulevaisuudessa toteuttaa. Vaihtoehdot 
muodostavat kokonaiskuvan mahdollisista ratkaisuista ja niiden vaikutuksista 
palvelujen järjestämiseen pitkällä aikavälillä. 

 



 Selvitys esitellään valtuutetuille valtuustoseminaarissa maanantaina 20.4. Tämän 
jälkeen selvitys ja laajempi katsaus vaihtoehdoista tuodaan 
yhdyskuntalutakunnan käsittelyyn tiistaina 21.4. Yhdyslautakunta muodostaa 
esittelyn ja käydyn keskustelun pohjalta oman näkemyksensä siitä, mikä 
tarkastelluista vaihtoehdoista on yhdyskuntalautakunnan vastuualueen 
näkökulmasta tarkoituksenmukaisin ratkaisu. Hyvinvointilautakunta antaa oman 
lausuntonsa kokouksessaan keskiviikkona 22.4. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Vakkuri Johanna Iin kunta 

 
Päätösesitys  

Esittelyn ja käydyn keskustelun pohjalta lautakunta toteaa lausuntonaan 
seuraavaa: 
 
Selvityksessä on tarkasteltu monipuolisesti eri vaihtoehtoja hyvinvointipalveluiden 
tulevaisuuden tilaratkaisuiksi. Lautakunta esittää, että hyvinvointipalveluiden 
tulevaisuuden tilaratkaisua lähdetään viemään eteenpäin vaihtoehdon 4 
(uudisrakennus) pohjalta siten, että kirjaston toiminnot sijoitetaan 
uudisrakennuksena rakennettavaan rakennukseen keskustan alueelle ja 
tonttivaihtoehtona selvitetään muiden esitettyjen vaihtoehtojen lisäksi 
uudisrakennus Kirkkorannassa. 
 

Päätös  
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


